
令和２年４月２２日 

各位 

 

株式会社喋便朗 

代表取締役 高橋 充 

 

 

緊急事態宣言発令に伴う教室休業のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの感染者急増に伴う緊急事態宣言の全国拡大を受け、感染拡大防止

のため、しゃべろう塾（話し方教室、手話教室、タレントレッスン等）を以下の期間中、

臨時休業させていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

【期間】2020 年 4 月 23 日～5 月 6 日 

 

なお政府や自治体などからの指示などにより、予告なく変更とさせていただく場合がござ

います。何とぞご了承ください。 

以上 

 


